CONCURSO PÚBLICO – ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

EDITAL Nº 008/2014

O Diretor Administrativo Financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as condições gerais

estabelecidas pelo Edital nº 001/2014, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1. Desclassificar os candidatos Silvana Lucia Tramontini, Gislaine Antunes Ferreira,

Maysa Mendes Batista, Marisa do Carmo Marcelino Ramos, Antonio Lourenço Neto,

Bruno Nobre Fongari, Lucas Matheus Arrigue Sanavio, que aprovados na vaga de Agente

de Telemarketing que, convocada para o ingresso conforme edital 006/2014 renunciaram

a ocupação da respectiva vaga, conforme Termo de Renúncia assinado pelo nominado.

2. Desclassificar os candidatos Miguel Nolasco de Carvalho Junior, Eurico Machado

Moreira, Francielle de Lima Santos, Verena Ravazzano Azevedo Lopes, Fabricio Jorge,

Sidney Trigolo, Antonio Eduardo Hass Herculano, Israel Cunningham Bronguel, Elaine

Elcy Mazer Bossan, Heloísa Adrianne Fernandes, Geiza Alessandra Garcia, Vilma

Patricia Alves, Jane Cristina Paes de Aruuda, Roseli Dantas Haenisch, Kesia Susa Parra

da Silva Moreira, Vera Lucia Oliveira Sena, Andrei Faria de Lima, Talita Maziero Horiuti,

Erika Vanessa da Silva, Elvis Willian dos Santos Moreira, Jefferson de Souza Vieira,

Waldir Gamero Junior, Marcia Aparecida Delfino, Nicole Patsko, Andreia Laureane

Mascarenhas da Silva, Marina Tramontini Bonatto, Sandra Regina Ortega Garcia

Cavagnari, Matheus Rodrigo Gois, Vanderson Rodrigo dos Santos, Patricia Claudio

Severino, Cleiton Martins, Daiane Cavalcante Rodrigues, Marcela Aparecida da Silva

Ashtian, Adriana Issako Sato, Margarida Moliani, Renata Cristina dos Santos, Clodoaldo

Salustiano de Morais, Joseane Martins de Oliveira David e Isabela Akemi Araujo

Yamamoto, aprovados na vaga de Agente de Telemarketing que, convocados para o

ingresso conforme Edital 006/2014, não compareceram no local e horário determinado ou

não atenderam os requisitos do respectivo edital.

3. Convocar os candidatos Esley Rodrigues Junior (100°), Yasmim Torres Cardoso da

Silva (101°), Valéria Teixeira dos Santos (102°), Leticia Mara Pestana Bilmaia (103°), Eder

Jose Soares Ferreira (104°), Diego Cunha Reginato (105°), Maria Elisabete Albieri (106°),

Erika Aparecida Picolo (107°), Cleusa Mossi Wessling da Silva (108°), Keila de Paulo

Soares (109°), Heliton Sergio Henrique Pereira (110°), Marilize Cristina Gonçalves de

Oliveira (111°), Frederico Tadeu Miranda (112°), Francisco Carlos de Oliveira (113°),

Willian Oliveira Belizario (114°), Kawe Augustus Policarpo (115°), Ingra Bruna Alves de

Moraes (116°), Paulo Roberto Farias (117°), Mariane de Oliveira Binelli (118°), Ana

Caroline Daniel de Oliveira (119°), Jacqueline Hiorrandia Pinheiro Miola (120°), Maria

Barbosa Pereira (121°), Valquiria Ribeiro dos Santos (122°), Sarah Carolina Pereira

Marioto (123°), Murilo Rodrigues Gonzales (124°), Barbara Renata Pereira Marioto (125°),

Thiago Presente Fedrigo (126°), Lucas Dias Grillo Loyola (127°), Priscila Silvia Carvalho

(128°), Reinaldo da Silva Anelli (129°), Helena dos Santos Lima (130°), Thadeu Augusto

Rufino do Nascimento (131°), Jaqueline Aparecida da Silva (132°), Suzamara da Silva

(133°), Fabio Augusto Assunpção (134°), Sandra Maria Beserra Souza (135°), Odete Dias

Shiroma (136°), Suely Aparecida Nogueira (137°), Gabriela Carmela Borges Husein

(138°), Harley Nery de Andrade Freitas (139°), Gilberto Marciano da Costa (140°), Thiago

Mateus Brita de Oliveira (141°), Andreia Pereira Ramos Freire (142°), Rosalina Campones

Marques (143°), Chayenne Hass Herculano (144°), Felipe Casonato Lourenço (145°),

Carla Adriana dos Santos (146°), Priscila da Silva Prates (147°), Natividade Moura Grossi

(148°), Idelza Aparecida Tirapele (149°), Armando Souza Henrique Garcia (150°), Maria

Cristina Mariano Martins (151°), Mayara de Mendonça (152°), Karina Aparecida Alarcon

(153°), Fernanda Marques Caetano (154°), Mariane Lima da Silva (155°), Leidiane dos

Santos Nascimento (156°), Gislaine Camilo de Moraes (157°), Fabiane Romero de Aguiar

(158°), Jean Barros dos Santos (159°) e Francine Alexsandra Chaves (160°) aprovados

na vaga de Agente de Telemarketing para comparecerem às 9h30min, do dia 17/07/2014,

na Ask! Companhia Nacional de Call Center, à Rua Dep. Nilson Ribas, 120. Bairro Jd

Bancários, Londrina – Paraná, munidos da Carteira de Identidade Civil (original). As

pessoas convocadas que não comparecerem no prazo que lhes for estipulado no

documento de convocação, serão excluídas do concurso Público, perdendo o direito à

contratação e convocação posterior.

4. Conforme previsto no item 2.5.1 do Edital 001/2014, “o candidato, por ocasião da

admissão, deverá comprovar todos os requisitos elencados. A não apresentação dos

comprovantes exigidos tornará sem efeito a aprovação obtida pelo candidato, anulando-

se todos os atos ou efeitos decorrentes da inscrição do concurso”.

5.  Publique-se e cumpra-se

Londrina, 10 de Julho de 2014.

Carlos Cesar Bragueto

Diretor Administrativo Financeiro